Республика Калмыкия
Ульдючинское сельское муниципальное образование
Республики Калмыкия

Собрание депутатов
Ульдючинского сельского муниципального образования
Республики Калмыкия

РЕШЕНИЕ

	«26» января 2015 г
	№ 2
	с. Ульдючины

	«О передаче автомобильных дорог в муниципальную казну Приютненского районного муниципального образования Республики Калмыкия»

         В соответствии с частью 11 статьи 154 Федерального закона Российской Федерации от 22.08.2004 г № 122-ФЗ  (ред. от 04.10.2014 г) «О внесении изменений законодательные акты Российской Федерации и признании утратившими силу некоторых законодательных актов Российской Федерации в связи с принятием федеральных законов «О внесении изменений и дополнений в Федеральный закон «Об общих принципах организации законодательных актов (представительных) и исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации, постановлением Главы Приютненского районного муниципального образования Республики Калмыкия от 26.01.2015 г № 48 «О передаче автомобильных дорог в муниципальную казну Приютненского районного муниципального образования Республики Калмыкия, Собрание депутатов Ульдючинского сельского  муниципального образования Республики Калмыкия
решило:

1.  Передать автомобильные дороги, находящиеся в муниципальной собственности Администрации Ульдючинского сельского муниципального образования Республики Калмыкия, в муниципальную казну Приютненского районного муниципального образования Республики Калмыкия согласно приложению.
2.  Передать муниципальное имущество на основании п. 1 настоящего решения в соответствии с передаточным актом.
3. Настоящее решение разместить на официальном сайте Приютненского района в сети Интернет: http://priutnoe.rk08.ru.
4.  Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Ульдючинского сельского
муниципального образования
Республики Калмыкия (ахлачи),
Председатель Собрания депутатов
Ульдючинского сельского
муниципального образования
Республики Калмыкия	             	______________   А.П. Эрднеев

Исп. Ховалова Л.В.
тел. 8(84736) 97-182

Разослано: дело-1, прокуратура-1,  РМО -1

2